Contratante: FUNDO PREV. MUNICIPAL DE NOVA SERRANA - FPMNS

Contratado: ASTEM MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA

Vigência: 18/11/2024 31/12/2024a

Dotação Orçamentária:03.01.01- 04.122.0902.8001-4.4.90.52.00- EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE.

Valor Global: (SETE MIL E QUINHENTOS E QUINZE REAIS).7.515,00R$

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE